

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Разночинная ул., д.17, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 05.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2024	июль 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Восемьдесят четыре тысячи триста девяносто восемь рублей 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,4		84 398,72
АДС					2,4		84 398,72
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена трубопровода ЦО через двор) БП-00029705 Труба стальная электросварная 76 х 3,5, длина 6м (осн) БП-00025744 Электрод Esab ОК-46 3мм (5,3кг) (осн) БП-00026922 Отвод стальной бесшовный крутоизогнутый 90гр Дн 108х3,5 (Ду100) исп2 под приварку (осн) БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)	ТЕРз4.01-14-08-008	10 м	2,4	35 166,13	84 398,72
				м.п.	24	744,21	17 861,04
				кг	0,6	672,50	403,50
				шт	5	699,21	3 496,05
				шт	4	26,25	105,00
Прямые затраты по разделу: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по разделу: Сметная прибыль по разделу: НДС 20% по разделу: Итого по разделу, включая НДС:							42 693,68
							20 241,43
							17 883,79
							9 754,80
							14 066,45
Прямые затраты по всем разделам: в т. ч. зарплата: Накладные расходы по всем разделам: Сметная прибыль по всем разделам: НДС 20% по всем разделам: Итого по разделам, включая НДС:							84 398,72
							42 693,68
							20 241,43
							17 883,79
							9 754,80
							14 066,45
							84 398,72

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС Тимофеев А.А.